Lacti aut huius suorum et non substitutionem sibi ad Vring Norviam (con-
ungum suorum, vel in eorum Meris suorum illorum, ad exequenda pro
missa pro tempore et loco superius expressi ad solvenda sibi tenendo. Sic
quibus quod videri vel videri modo, sicut ad solvenda succubiti, ac
pro re aliqua principali in contentis. Interest sibi non complere com-
plenda, contra Exis vna pars recogniti memorata, promissa non tenent, sine
eius locum, ad instanciam Lacti aliter promissa tenent, et hanc
et, vel illis suorum ad officium sicut Capitey Lremishez
ex hinc reuere superius quo ad respondere spectat. reliqua sicut
suo iuxta facta solvenda nihil in mutando.

9. Lanckoranska seu Bolestra- siycka super Donationem bonorum Oppidi Branno et aliorum consentit.

Comparere per Loran offus et Acti Bransy Capitey Capitey d re
mishy Groti Joana de Brezie Lanckoranska, Groti Adred de
Frederic Bolestraycki Capitey Lora, cum eius mariti sui personam offi-
centia, et aliorum ad instanciam recognoscenda consenti, sana mente et
pore Exis, et terris districtis suis et jurisdictionibus et suis quibusvis pro-
et competere reuere Bransy vero Capitey Capitey Lremishez Jurisdi-
ctioni, quo ad unum Acti Bransy attinet, se cum suorum et bonis suis
publicis totam plenam incorporando ac subyando, palam hinc
to sponsalibus inter magnificum Fredericam de Brezie Lanckoranska
francem sui recogniti germanum ab una et eiusdem Grotum maritum
sua parte ab altera parte certarum rerum et conditionum contractu
manibus eorum fratris et mariti suorum propriis subyogit et Acti per
Capitey Capitey Lremishez solvenda super Donationem bonorum
Oppidi Branno et villa Maranow in latu Lublany Dyem
Fredericem Joana, eiusdem fratris sui Fredericam, per eundem fra-
trem suum, seu Magni Groti Stanislai Jordan Gladyski Chelmer
Coram Acti Capitey Capitey Lremishez factam et recognitam non
tenent, nihil sibi quibusvis et huiusmodi ad bona facta tantum respe-
ctu bonis, et suppellectilibus domesticis, in auro argento, claudis, et
vestibus se recognitem iure naturae successoris post mortem
illorum et magni Stanislai de Brezie Lanckoranski Poloni
Loran